
                                                 

U C H W A Ł A  NR 409/LX/2023 
 

Rady  Gminy  Mniów 
 

z  dnia  15 czerwca 2023 roku 
 

 
w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Mniowie za 2022 rok. 
 
 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / t. j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zm. /, art. 121 ust.1 i ust. 4 pkt 3  ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej / t. j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 991 ze zm.  / oraz 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości / t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.120 ze zm./ i  § 19 ust. 2   Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 24/XX/12  Rady Gminy w Mniowie z dnia 14 czerwca 2012 r. -   
Rada Gminy  Mniów  uchwala, co następuje: 
 
 
 
    § 1. Zatwierdza się sprawozdanie  finansowe  Gminnego Ośrodka Zdrowia   
                     
                   w Mniowie za 2022 rok,  stanowiące załącznik do  uchwały. 
 
             § 2. Zatwierdza się pokrycie straty bilansowej w kwocie 88.934,16 zł  
             
                 z  funduszu zakładu. 
 
   § 3.  Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi Gminy Mniów. 
 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
                                                    
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                            U Z A S A D N I E N I E 
 
do Uchwały  Nr 409/LX/2023  Rady Gminy  Mniów z dnia 15 czerwca 2023 roku 
w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka  
Zdrowia w Mniowie za 2022 rok. 
 
 
 
Zgodnie z art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29  września 1994 r. o rachunkowości 
/t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm./  roczne sprawozdanie finansowe jednostki  
podlega zatwierdzeniu przez właściwy  organ zatwierdzający, nie później niż  
6 miesięcy od dnia bilansowego. 
Zgodnie z § 19 ust. 2  Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie Rada Gminy 
Mniów  zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe  Gminnego Ośrodka Zdrowia 
 w Mniowie . 
W związku z powyższym Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie wnosi   
o  zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie 
 za 2022 r. 
 
 
                      

 
 
 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
















